
1

BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2019-095

PUBLIÉ LE 27 DÉCEMBRE 2019



Sommaire

Agence Régionale de Santé Bretagne /
R53-2019-12-24-001 - 2019-12-24 Arrete modificatif interim CH Guingamp (2 pages) Page 3

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest /
R53-2019-12-24-002 - Arrêté 50-2019  en date du 24 décembre 2019 portant modification

du règlement local de la station de pilotage de Saint-Malo (annexe tarifaire)  (3 pages) Page 6

R53-2019-12-24-003 - Arrêté 51-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification

du règlement local de la station de pilotage de Brest-Concarneau-Odet  (Annexe tarifaire)

(9 pages) Page 10

R53-2019-12-24-004 - Arrêté 52-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification

du règlement local de la station de pilotage des Côtes d'Armor. (3 pages) Page 20

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement /
R53-2019-12-26-001 - Arrêté indiquant la liste des postes éligibles à l'enveloppe

DURAFOUR (1 page) Page 24

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt /
R53-2019-12-23-007 - Arrêté préfectoral relatif à la mise en œuvre du dispositif régional

d'accompagnement des coopératives d'utilisation en commun de matériel agricole (CUMA)

et des entreprises de travaux agricoles (ETA) pour la réalisation, en 2020 et 2021, de

chantiers collectifs de semis de couverts plus efficaces. (3 pages) Page 26

préfecture de région /
R53-2019-12-27-001 - Suppléance modifiée LELARGE du 27 au 29 décembre 2019 (1

page) Page 30

2



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-12-24-001

2019-12-24 Arrete modificatif interim CH Guingamp

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-12-24-001 - 2019-12-24 Arrete modificatif interim CH Guingamp 3



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-12-24-001 - 2019-12-24 Arrete modificatif interim CH Guingamp 4



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-12-24-001 - 2019-12-24 Arrete modificatif interim CH Guingamp 5



Direction interrégionale de la Mer

Nord-Atlantique-Manche Ouest

R53-2019-12-24-002

Arrêté 50-2019  en date du 24 décembre 2019 portant

modification du règlement local de la station de pilotage de

Saint-Malo (annexe tarifaire) 

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-002 - Arrêté 50-2019  en date du 24 décembre 2019 portant modification
du règlement local de la station de pilotage de Saint-Malo (annexe tarifaire) 6



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-002 - Arrêté 50-2019  en date du 24 décembre 2019 portant modification
du règlement local de la station de pilotage de Saint-Malo (annexe tarifaire) 7



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-002 - Arrêté 50-2019  en date du 24 décembre 2019 portant modification
du règlement local de la station de pilotage de Saint-Malo (annexe tarifaire) 8



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-002 - Arrêté 50-2019  en date du 24 décembre 2019 portant modification
du règlement local de la station de pilotage de Saint-Malo (annexe tarifaire) 9



Direction interrégionale de la Mer

Nord-Atlantique-Manche Ouest

R53-2019-12-24-003

Arrêté 51-2019 en date du 24 décembre 2019 portant

modification du règlement local de la station de pilotage de

Brest-Concarneau-Odet  (Annexe tarifaire)

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-003 - Arrêté 51-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Brest-Concarneau-Odet  (Annexe tarifaire) 10



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-003 - Arrêté 51-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Brest-Concarneau-Odet  (Annexe tarifaire) 11



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-003 - Arrêté 51-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Brest-Concarneau-Odet  (Annexe tarifaire) 12



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-003 - Arrêté 51-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Brest-Concarneau-Odet  (Annexe tarifaire) 13



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-003 - Arrêté 51-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Brest-Concarneau-Odet  (Annexe tarifaire) 14



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-003 - Arrêté 51-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Brest-Concarneau-Odet  (Annexe tarifaire) 15



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-003 - Arrêté 51-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Brest-Concarneau-Odet  (Annexe tarifaire) 16



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-003 - Arrêté 51-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Brest-Concarneau-Odet  (Annexe tarifaire) 17



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-003 - Arrêté 51-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Brest-Concarneau-Odet  (Annexe tarifaire) 18



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-003 - Arrêté 51-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Brest-Concarneau-Odet  (Annexe tarifaire) 19



Direction interrégionale de la Mer

Nord-Atlantique-Manche Ouest

R53-2019-12-24-004

Arrêté 52-2019 en date du 24 décembre 2019 portant

modification du règlement local de la station de pilotage

des Côtes d'Armor.

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-004 - Arrêté 52-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification du
règlement local de la station de pilotage des Côtes d'Armor. 20



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-004 - Arrêté 52-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification du
règlement local de la station de pilotage des Côtes d'Armor. 21



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-004 - Arrêté 52-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification du
règlement local de la station de pilotage des Côtes d'Armor. 22



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2019-12-24-004 - Arrêté 52-2019 en date du 24 décembre 2019 portant modification du
règlement local de la station de pilotage des Côtes d'Armor. 23



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement

R53-2019-12-26-001

Arrêté indiquant la liste des postes éligibles à l'enveloppe

DURAFOUR

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement - R53-2019-12-26-001 - Arrêté indiquant la liste des postes éligibles à l'enveloppe
DURAFOUR 24



PREFET DE LA RÉGION BRETAGNE

DIRECTION REGIONALE
DE L'ENVIRONNEMENT,
DE L'AMENAGEMENT
ET DU LOGEMENT DE BRETAGNE

ARRÊTÉ
indiquant la liste des postes éligibles à l'enveloppe DURAFOUR

LE DIRECTEUR REGIONAL DE L'ENVIRONNEMENT, DE L'AMENAGEMENT ET DU LOGEMENT DE
BRETAGNE

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
Vu la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de
l'Etat,

Vu le décret n° 91-1067 du 14 octobre 1991 modifié portant attribution de la nouvelle bonification indiciaire à
certains personnels du Ministère de ['Equipement, de Logement, des Transports et de l'Espace,
Vu le décret n° 2001-1161 du 07 décembre 2001 modifié, portant déconcentration de décisions relatives à
l'attribution de la nouvelle bonification indiciaire dans les services du ministère de l'équipement, des transports et
du logement,

Vu l'arrêté ministériel du 31 juillet 2018 portant répartition de l'enveloppe de nouvelle bonification indiciaire,
Vu ['arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur le Directeur Régional de l'Environnement, de
l'Aménagement et du Logement de Bretagne,

Vu l'arrêté de subdélégation de signatures de Monsieur le Directeur Régional de l'Environnement, de
l'Aménagement et du Logement de Bretagne à ses collaborateurs,

Vu la consultation électronique des membres du comité technique de la Direction Régionale de l'Environnement,
de l'Aménagement et du Logement de Bretagne adressée en date du 19 décembre 2019,

ARRETE

Article 1er : La liste des postes éligibles au titre des 6ème et 7ème tranche de l'enveloppe DURAFOUR est fixée
en annexe au présent arrêté.

Article 2 : Le présent arrêté annule et remplace l'arrêté en date du 16 juillet 2019 et publié au recueil des actes
administratifs de la préfecture de la région de Bretagne le 19 juillet 2019.

Article 3 : Le directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Bretagne est chargé de
l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région de
Bretagne.

Fait à Rennes, le 26 décembre 2019

Pour le préfet d'Ille-et-Vilaine et par délégation,
le directeur régional de l'environnement,

de l'aménagemeufeOiitadtaBflîi^tifecteBretagne

?-1-

Éig^lëAC. H
« Annexes consultables auprès du service émetteur »

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement - R53-2019-12-26-001 - Arrêté indiquant la liste des postes éligibles à l'enveloppe
DURAFOUR 25



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de

la forêt

R53-2019-12-23-007

Arrêté préfectoral relatif à la mise en œuvre du dispositif

régional d'accompagnement des coopératives d'utilisation

en commun de matériel agricole (CUMA) et des

entreprises de travaux agricoles (ETA) pour la réalisation,

en 2020 et 2021, de chantiers collectifs de semis de

couverts plus efficaces.

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2019-12-23-007 - Arrêté préfectoral relatif à la mise en œuvre du dispositif régional
d'accompagnement des coopératives d'utilisation en commun de matériel agricole (CUMA) et des entreprises de travaux agricoles (ETA) pour la réalisation, en
2020 et 2021, de chantiers collectifs de semis de couverts plus efficaces.

26



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2019-12-23-007 - Arrêté préfectoral relatif à la mise en œuvre du dispositif régional
d'accompagnement des coopératives d'utilisation en commun de matériel agricole (CUMA) et des entreprises de travaux agricoles (ETA) pour la réalisation, en
2020 et 2021, de chantiers collectifs de semis de couverts plus efficaces.

27



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2019-12-23-007 - Arrêté préfectoral relatif à la mise en œuvre du dispositif régional
d'accompagnement des coopératives d'utilisation en commun de matériel agricole (CUMA) et des entreprises de travaux agricoles (ETA) pour la réalisation, en
2020 et 2021, de chantiers collectifs de semis de couverts plus efficaces.

28



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2019-12-23-007 - Arrêté préfectoral relatif à la mise en œuvre du dispositif régional
d'accompagnement des coopératives d'utilisation en commun de matériel agricole (CUMA) et des entreprises de travaux agricoles (ETA) pour la réalisation, en
2020 et 2021, de chantiers collectifs de semis de couverts plus efficaces.

29



préfecture de région

R53-2019-12-27-001

Suppléance modifiée LELARGE du 27 au 29 décembre

2019

préfecture de région - R53-2019-12-27-001 - Suppléance modifiée LELARGE du 27 au 29 décembre 2019 30



préfecture de région - R53-2019-12-27-001 - Suppléance modifiée LELARGE du 27 au 29 décembre 2019 31


